
Schválená usnesení 2. jednání Rady HMP dne 17.1.2012
 
Usnesení
 
 

R-6027 41 17.1.2012 k návrhu úpravy schváleného
rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy na rok 2012 -
souhrnný finanční vztah,
rozpuštění rezervy na
kapitálové výdaje, převody
nevyčerpaných prostředků z
roku 2011

R-5575 42 17.1.2012 k návrhu na vyhlášení grantů
hlavního města Prahy v sociální
oblasti v roce 2012 - J4. Program -
Podpora rodiny

R-5858 43 17.1.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č.
1551 ze dne 18.10.2011 k návrhu
na redukci počtu příspěvkových
organizací v působnosti SMT MHMP

R-5333 44 17.1.2012 k návrhu nařízení hlavního města
Prahy, kterým se mění vyhláška č.
39/1997 Sb. hl.m. Prahy, o
schůdnosti místních komunikací, ve
znění pozdějších předpisů

R-5903 45 17.1.2012 k návrhu nařízení hl.m. Prahy,
kterým se mění nařízení hl.m. Prahy
č. 11/2007 Sb. hl.m. Prahy, kterým
se vymezují oblasti hlavního města
Prahy, ve kterých lze místní
komunikace nebo jejich určené
úseky užít za cenu sjednanou v
souladu s cenovými předpisy, ve
znění pozdějších předpisů

R-5984 46 17.1.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č.
1490 ze dne 11. 10. 2011, ve znění
usnesení Rady HMP č. 1713 ze dne
1. 11. 2011, usnesení Rady HMP č.
1754 ze dne 8. 11. 2011 a usnesení
Rady HMP č. 1957 ze dne 6. 12.
2011, k návrhu na vyhlášení
výběrového řízení na
ředitele/ředitelku příspěvkové
organizace Divadlo na Vinohradech a
Švandovo divadlo na Smíchově

R-2196 47 17.1.2012 k návrhu na směnu pozemků v k.ú.
Střížkov za účelem majetkoprávního
vypořádání podílového
spoluvlastnictví mezi společností
OC9 s.r.o. a hl.m. Prahou

R-6014 48 17.1.2012 k návrhu na svolání mimořádné
valné hromady společnosti Pražská
energetika Holding a.s.

R-6015 49 17.1.2012 k návrhu na svolání mimořádné
valné hromady společnosti Pražská
plynárenská Holding a.s.

R-6017 50 17.1.2012 k návrhu na svolání mimořádné
valné hromady společnosti Pražská
teplárenská Holding a.s.

R-5961 51 17.1.2012 k návrhu na úplatné nabytí podílu id
1/2 pozemku parc. č. 2579 v k.ú.
Libeň z vlastnictví Denisy Gregorové
do vlastnictví hlavního města Prahy

R-5967 52 17.1.2012 k zavedení nového typu Opencard
bez evidence osobních údajů a
návrh na odsouhlasení výběru platby
za vydání tohoto typu karty

R-5484 53 17.1.2012 k návrhu na stanovení výše platu
ředitelům příspěvkových organizací
v působnosti odboru školství,
mládeže a tělovýchovy MHMP

R-6042 54 17.1.2012 k návrhu na jmenování ředitele
odboru městského investora
Magistrátu hl.m. Prahy

Strana 1 z 3



 

 

R-6027 41 17.1.2012 k návrhu úpravy schváleného
rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy na rok 2012 -
souhrnný finanční vztah,
rozpuštění rezervy na
kapitálové výdaje, převody
nevyčerpaných prostředků z
roku 2011

R-5982 55 17.1.2012 k návrhu programu jednání 13.
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy
dne 26.1.2012

R-5541 56 17.1.2012 k návrhu na odpis pohledávky za
dlužníkem Stavební obnova Praha,
státní podnik, z důvodu její
nedobytnosti

R-5965 57 17.1.2012 k návrhu na uzavření dodatku k
nájemní smlouvě, uzavřené mezi
hl.m. Prahou, zastoupeným
Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy a společností TEKTON
CZ s.r.o. na pozemní komunikaci ve
správě Technické správy komunikací
hl.m. Prahy

R-5871 58 17.1.2012 k návrhu na změny zřizovacích
listin příspěvkových organizací v
působnosti SMT - Základní
škola a Mateřská škola při
Fakultní nemocnici Bulovka,
Praha 8, Budínova 2, a Základní
škola a Mateřská škola při
Fakultní Thomayerově
nemocnici, Praha 4, Vídeňská
800

R-5489 59 17.1.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, odejmutí
správy svěřených věcí z vlastnictví
hlavního města Prahy městské části
Praha - Dolní Počernice (pozemky v
k.ú. Dolní Počernice)

R-4499 60 17.1.2012 k návrhu na úplatný převod části
pozemku parc. č. 693/179 o výměře
330 m2, k.ú. Karlín z vlastnictví
hl.m. Prahy do vlastnictví
společnosti REALTY Construction
a.s., IČ: 276 15 111

R-5099 61 17.1.2012 k návrhu na výmaz zástavních práv
z rozhodnutí správního orgánu ve
prospěch Magistrátu hl.m. Prahy
resp. ÚNV hl.m. Prahy zapsaných v
odd. C - LV č. 903 pro k.ú. Žižkov
dle zápisu v pozemkové knize

R-5496 62 17.1.2012 k návrhu na bezúplatné nabytí
nadzemního hydrantu křižovatka ul.
U Michelské školy x U Pomníku 225
PE, nadzemního hydrantu ul.
Želetavská 160 PE a podzemního
hydrantu U Michelské školy 100 TL,
vybudovaných v rámci stavby
„Administrativní objekt Filadelfie,
Praha 4 - Michle“, z vlastnictví
společnosti BB Centrum -
FILADELFIE, a.s. se sídlem
Želetavská 1525/1, 140 00, Praha 4,
Michle, IČ: 25769481, do vlastnictví
hl.m. Prahy

Strana 2 z 3



 

R-5871 58 17.1.2012 k návrhu na změny zřizovacích
listin příspěvkových organizací v
působnosti SMT - Základní
škola a Mateřská škola při
Fakultní nemocnici Bulovka,
Praha 8, Budínova 2, a Základní
škola a Mateřská škola při
Fakultní Thomayerově
nemocnici, Praha 4, Vídeňská
800

R-5513 63 17.1.2012 k návrhu na bezúplatné nabytí
vodovodního řadu pro veřejnou
potřebu TLT DN 100 a jednotné
kanalizační stoky pro veřejnou
potřebu DN 300, vybudovaných v
rámci stavby bytového komplexu
„Azalea Invest“, v Praze 9, z
vlastnictví společnosti Azalea Invest
s.r.o., se sídlem Bartoškova
1448/26, 140 00, Praha 4, Nusle,
IČ: 26866218, do vlastnictví hl.m.
Prahy

R-5523 64 17.1.2012 k návrhu na bezúplatné nabytí
vodovodního řadu LT DN 80 ze SJM
Ing. Miloslava Hrabánka a Ing.
Jarmily Hrabánkové, do vlastnictví
hl.m. Prahy

R-5920 65 17.1.2012 k poskytnutí účelové neinvestiční
dotace pro MČ Praha 12, MČ Praha
16 a MČ Praha 20 na provozování
sběrného dvora

Strana 3 z 3


